1

寄件⽇期 : 2025年06⽉19⽇星期四 18:09
收件者: tpbpd/PLAND

主旨: Fw:有關A/YL-KTN/1116回覆有關意⾒

回覆環保署 :有關建設化糞池會在申請地點內。

Sent: Thursday, June 19, 2025 3:33 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>

2

回覆水務處 : 1.如需改道,申請人願意承擔費用。

 2.申請人會改道及建設紜遠離水務設施,不會在該水廠保護區內造建築物或儲存材料,同意水務署
署長或其承辦商的職員須隨時免費出入，進行建造、檢查、操作、保養 及維修工程。

 3.不會在水務保護區內種植具有穿透根的樹木或灌木。

 4.明白。

回覆環保署 :有關申請地點將會建設儲糞及儲污水缸，將會定時尋找吸糞車到場處理收集儲糞及污水。
我們會遵循環境保護署條例。

申請地點沒有樹木。